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Son Haberler 

Zaporijya Nükleer Santrali'ndeki
yangın söndürüldü

86 terörist etkisiz hale getirildi Dolar ve euro güne nasıl başladı? YÖKDİL giriş belgeleri erişime
açıldı

    Medya   Paralel şimdi de TRT spikeri Selver Gözüaçık'a saldırdı

Medya

Paralel şimdi de TRT spikeri Selver
Gözüaçık'a saldırdı
Kartel medyası ile terör ittifakı kuran Pensilvanya sermayeli Paralel
Medya, TRT'de sabah haberlerini sunan gazeteci Selver Gözüaçık'ı hedef
gösterdi.
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YENİAKİT.COM.TR - Pensilvanya
çetesine ait olan ve bağımsız yargı
tarafından da "terör medyası"
olduğu tescillendikten sonra
Tivibu ve Digiturk gibi prestijli
yayın platformlarından çıkarılan
Samanyoluhaber'in internet sitesi,
TRT'deki programında Ankara'daki
terör saldırısına ilişkin okuduğu bir
izleyici yorumu üzerinden spiker
Selver Gözüaçık'a saldırdı.

Selver Gözüaçık'ın programında
milletin sesine kulak verdiği bölümü "TRT spikerinden kan donduran
yorum" başlığı ile haber yapan FETÖ sitesi Samanyoluhaber Gözüaçık'ı
hedef gösterdi.

TRT spikeri Selver Gözüaçık'ın okuduğu ve birçok kesimin duygularına
tercüman olan, terör medyasını ise tuhaf şekilde rahatsız eden izleyici
mesajı şöyle:

"Ölenleri aynı kefeye koyamazsınız. orada polis memuru da vardı,

Aşı çalışmaları yürüten doktora ölüm
tehdidi! Bırakmak zorunda kaldı
Koronavirüs aşısı geliştirme faaliyetlerinde
bulunan Iraklı Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Vefa
Hamidi, ölüm tehditleri nedeniyle işi
bırakmak zor..

DÜNYA

Şok karar! Altın alımını yasakladılar
Ukrayna savaşı sonrası yaptırımlara maruz
kalan Rusya'da işler yolunda gitmiyor.
Ülkede rublenin değer kaybını önlemek
amacıyla döviz ve alt..

DÜNYA

Zelenski'den savaş tazminatı
açıklaması
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski
"Rusya tazminat ödemeyi öğrenecek.
Ülkemize ve her bir Ukraynalıya
yaptıklarınızın bedelini ödeyec..

DÜNYA
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belediye temizlik işçisi de vardı. Oradan geçen masum insanlar da vardı…
Belki işine geçmek için ordan geçen de vardı. Merak etmeyin. Devlet
hepsinin araştırmasını yapar. Yani kurunun yanında yaş da yanmasın."

'PROVOKASYON VAR' DİYEN MUHABİRİ YAYINDAN ALMIŞLARDI

PKK'nın siyasal uzantısı HDP'nin seçim malzemesi olarak kullandığı
Ankara'daki patlamanın hemen ardından, orada bulunan Samanyolu Haber
muhabiri canlı yayına bağlanarak olayla ilgili bilgi vermişti. STV muhabiri
"Burada halkı provoke etmeye çalışanlar da var, bunu da söylemek
gerekiyor" dediği sırada stüdyo tarafından sesi kesilerek apar topar
yayından alınmıştı.
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